- 1 -

晋城管〔2019〕91 号

晋江市城市管理局
关于谢明伟等同志工作调整和安排的通知

局属各单位，机关各科室：

经研究，决定：

谢明伟同志调整到执法综合科工作；

曾剑波同志安排到市环境卫生管理处工作；

尚雪涛同志安排到市环境卫生管理处工作；

沈子龙同志调整到特勤中队工作；

庄荣旭同志调整到特勤中队工作；

朱玮巍同志安排到市容中队工作；

倪评福同志安排到市容中队工作；

- 2 -

庄伟强同志安排到青阳中队工作；

曾伟停同志安排到陈埭中队工作；

吴春生同志安排到池店中队工作；

张理想同志安排到紫帽中队工作；

蔡天赐同志安排到东石中队工作；

李良贵同志安排到龙湖中队工作；

何华芳同志安排到龙湖中队工作；

蔡彬雅同志调整到西滨中队工作。

请相关单位做好人员接收，抓紧调整工作分工，确保执法

工作有序推进。

晋江市城市管理局

2019 年 8 月 12 日

抄送：青阳街道办事处，陈埭、池店、紫帽、东石、龙湖、西滨镇人民

政府。

晋江市城市管理局办公室 2019 年 8 月 12 日印发